
  

Organizacijų narystės sąlygos ir programos 

 

  

  

  

Bendrosios 

naudos  

organizacijoms 

● Galimybė įsitraukti ir formuoti šalies projektų vadovų tinklą. 

● LPVA ir partnerių naujienos  

● Iki penkių (5)* nurodytų atstovų gali gauti asociacijos fiziniams nariams 

numatytas naudas: 

o MyIPMA portalas 

o IPMA žinių biblioteka 

o Pro2Pro ir kiti ugdomieji asociacijos renginiai** 

Programa  „LPVA praktikai“  „LPVA ugdymui ir 

konsultacijoms“  

„LPVA 

technologijoms“  

Programos 

naudos  

• Organizacijos  

profilis Asociacijos 
svetainėje  

• Samdymo skelbimų 
platinimas  

• Darbo paieškos 
užklausų perdavimas  

• Užklausos dėl  

konsultacijų ir 
priemonių  

• Galimybė vienam 
žmogui sudalyvauti 
vienoje metinėje 
konferencijoje ar 
partnerių renginyje  
(Asociacijos 

pasirinkimu) . 

 

• Organizacijos profilis 
Asociacijos svetainėje  

• Samdymo skelbimų 
platinimas  

• Užklausų dėl konsultacijų 
ir ugdymo paslaugų 
perdavimas  

• Vienas seminaras per 
metus iki 45 min. Pro 2 
Pro formate  

• Programa automatiškai 
suteikiama visoms 
organizacijoms, 
turinčioms IPMA REG 
registracijos statusą.  
Neturinčioms – taikoma 

nuolaida registracijos 

procedūroms.  

• Organizacijos  

profilis  

Asociacijos 
svetainėje  

• Samdymo skelbimų 
platinimas  

• Užklausų dėl 
technologijų ir 
konsultacijų 
perdavimas  

• Vienas seminaras 
per metus iki 45 
min. Pro2Pro 
formate  

 

  

*Organizacijos gali paskirti daugiau kaip 5 atstovus. Tokiu atveju narystės mokestis yra didinamas 40 

EUR per metus už kiekvieną atstovą, viršijantį 5. 

**išskyrus partnerių ir metines konferencijas. Kai kuriuose renginiuose narių gali būti paprašyta 

padengti maitinimo, apgyvendinimo ar kitas pridėtinės išlaidos. 

   

  

   

  


